Memorando Nº 316/2017 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 13 de dezembro de 2017.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Convocação para a Reunião Extraordinária do Colégio de Dirigentes – 20/12/17

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, encaminhamos convocação para participação na Reunião
Extraordinária do Colégio de Dirigentes, a ser realizada no dia 20 de dezembro de 2017, com
início às 9h na Reitoria.

2. A pauta a ser discutida será o dimensionamento de pessoal e desdobramentos
para 2018 da Portaria Interministerial MEC/MPDG 109/17.

Atenciosamente,

José Eli Santos dos Santos
Reitor Substituto do IFRS